SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA E DO TURISMO DE SANTA LUZIA/MG

Secretaria Municipal de Cultura e do Turismo de Santa Luzia/MG

Rua Direita, nº 755, Centro, Santa Luzia/MG, CEP.: 33010-000

Horário: 8h às 17h - Telefone: (31) 99187-6464

Página 1 de 2

DECISÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CGLPG Nº 074/2024, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre divulgação da relação de proponentes

habilitados ao recebimento de recursos e convocação para

assinatura do Termo de Execução Cultural referente ao

Edital de Chamamento Público LPG/SL Nº 01-2024 –

Apoio A Produções Audiovisuais.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO COMITÊ GESTOR DA LEI PAULO GUSTAVO – CGLPG DE

SANTA LUZIA/MG, no uso de suas atribuições, e,

CONSIDERANDO as disposições do Edital de Chamamento Público LPG/SL Nº 01-2024 – Apoio A

Produções Audiovisuais;

DECIDE:

DISPONIBILIZAR, no Anexo Único da presente Decisão, a relação de proponentes HABILITADOS

ao recebimento dos recursos do Edital de Chamamento Público LPG/SL Nº 01-2024 – Apoio A Produções

Audiovisuais; e,

CONVOCAR os proponentes relacionados no Anexo Único da presente Decisão a comparecerem à

Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo, situada na Rua Direita, nº 755, Centro, Santa Luzia/MG, em dia

útil durante o horário comercial, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar do dia útil imediatamente posterior

ao da data de publicação desta Decisão, para procederem com a assinatura do Termo de Execução Cultural sob

pena de perda do apoio financeiro.

Santa Luzia/MG, 14 de Novembro de 2024.

[Conforme assinatura digital]

________________________________________

Kássio Alves Mendes

Presidente da Comissão de Seleção do Comitê Gestor da Lei Paulo Gustavo de Santa Luzia/MG - CGLPG

Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo - SMCT

Prefeitura Municipal de Santa Luzia – PMSL

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA E DO TURISMO DE SANTA LUZIA/MG

Secretaria Municipal de Cultura e do Turismo de Santa Luzia/MG

Rua Direita, nº 755, Centro, Santa Luzia/MG, CEP.: 33010-000

Horário: 8h às 17h - Telefone: (31) 99187-6464

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO
1

Edital de Chamamento Público LPG/SL nº 01-2024 - Apoio A Produções Audiovisuais

Proponente Protocolo  Situação do Proponente

Rafael de Jesus Rocha on-1057036830 HABILITADO

Moisés da Silva Melo 8350/2024 HABILITADO

LPJ Produções Artísticas e Audiovisuais Ltda on-303722792 HABILITADO

Jean Carlos Ferreira 8799/2024 HABILITADO

Omar Pereira de Souza on-1107898074 HABILITADO

Lucas Henrique Ferreira on-2135164718 HABILITADO

Marco Vinicius dos Santos on-1307458161 HABILITADO

Gabriel Pinto da Cunha Gomez Werneck on-1959339358 HABILITADO

Camilla Rocha Lacerda de Paiva on-651629989 HABILITADO

Fábio Geraldo Ferreira da Silva on-211572888 HABILITADO

Walter Gamarano Lara on-1185752556 HABILITADO

Anna Luiza Rodrigues da Silva on-1840999761 HABILITADO

Liliane Cristina Marques on-1157320076 HABILITADO

Joel Martins Anselmo de Oliveira on-421682336 HABILITADO

1
 Este Anexo Único é parte integrante da Decisão da Comissão de Seleção do CGLPG nº 074/2024, de 14 de novembro de

2024, e está assinada pelo Presidente da Comissão de Seleção do CGLPG na página numerada Página 1 de 2.

		2024-11-14T10:48:54-0300